PAGE

	       БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

М2кт2п урамы,40,Я8ы Миш2р  ауылы,452565

Тел (34770) 2-83-22 E-mail: пmesh@ufamts.ru

	[image: image1.png]

                    СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Школьная,40, д. Новомещерово,452566

Тел. (34770) 2-83-22, E-mail: пmesh@ufamts.ru

ОКПО 04283147     ОГРН  1060220006967     ИНН 0236000925

?АРАР

                                     РЕШЕНИЕ

                                          03 апреля   2014года  №145
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Новомещеровский  сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 22.04.2013года №107.2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» Совет сельского поселения Новомещеровский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 22  апреля  2013 года № 107.2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению».

2. Решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Новомещеровский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан .
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по социально – гуманитарным вопросам.
Глава

 Р.Ш.Хажиев
 д.Новомещерово